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Meckel divertikülü
Gönderen : adembaba - 10/11/2016 13:15
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Hocam merhaba kolay gelsin ben 2011 de apandist ameliyatı kararı verildi ama ameliyat olduktan sonra
büyük karmaşa başladı patolojide meckel divertikul peritonoit yaziyor ince bağırsak rezeksiyonu uç uca
anastomoz ve apandemoktami yazıyor ameliyat raporunda ancak 5 sene geçmeden chorn teşhisi
konuldu 6.7 defa kolonoskopi yapıldı en son patoloji raporu lenfoid folikuler hiperplazi ve terminal ileum
yaziyor daha önce yapılan kolonoskopi aktif kolit yazıyor daha ilginç olay patoloji raporu ince bağırsak
chorn kalın bağırsak ulseraktif kolit yazıyor şaşırdım vallahi
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Size geçmiş olsun. Mesajınızda 5 yıl önce geçirmiş olduğunuz apandisit ameliyatı
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/apandisit.html) sonrasında Meckel divertiküliti ön tanısı
almışsınız. Bunun ardından Crohn hastalığı ve ülseratif kolit
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/inflamatuar-bagirsak-hastaligi-crohn-ulseratif-kolit-vb.html)
gibi iltihabi bağırsak hastalıkları yönünden araştırma yapıldığını yazmışsınız. Bu tür durumlarda bahsi
geçen hastalıklar arasında yapılacak ayırım, hastanın tedavisinin düzenlenmesi açısından çok önem
taşır. Bu tür tanıların da Gastroenteroloji ve Genel Cerrahi disiplinlerin ortaklaşa çalıştıkları Tıp Fakültesi
veya Eğitim ve Araştırma Hastanesi gibi kurumlarda yapılması uygun olur. Sizin takibinizin bu tür bir
kuruluştaki bir Gastroenteroloji Uzmanı tarafından yapılması uygun olur. Acil şifa dileğimle.  

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi 
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Hocam ben üniversite hastanesine gidiyorum inflamuar bağırsak hastalığı bölümünde tedavi orada
oluyorum genel cerrah benim alanım değil gastroentolji git dedi gastro da beni o bölüme gönderdi arada
ikilem var hocaya soralım diyorlar gidiyor doktor gelince kolonoskopi kararı verildi 7 kez üniversite
hastanesi 1 defa özelde yaptırdım isterseniz rapor ciktilarini yolluyabilirim saygılar la
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Benim en büyük sıkıntım sumuksu sıvı gelmesi ve kanama arkasından kanama halsizlik kusma mide
bulantısı ateş apandist bölgesi ağrı sikayetim
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Açıkça belirttiğim gibi, tetkik sonuçlarını bana göndermek yerine, bir Gastroenteroloji Kliniği’ne
başvurmanız yararlı olur. Farklı bir Tıp Fakültesi’ne başvurmayı deneyebilirsiniz. Acil şifa dileğimle. 

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji 
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
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